

Document Type: Formular	Document No. 1861	Quality & Environmental Management System
Document Title: Overensstemmelseserklæring for Accolan W98		

Firmaoplysninger: Accoat A/S
 Munkegaardsvej 16
 3490 Kvistgaard
 Tlf: +45 49126800
 Web: www.accoat.com
 Kontaktperson: Carsten Jensen, mail: cj@accoat.com

Navn på belægning: Accolan W98
 Produkttype: Fluorplast belægning
 Farve: Beige
 Temperaturområde: -25 – 230°C
 Fødevarebegrænsninger: Ingen, ej heller med hensyn til tid
 Uønskede stoffer ifølge ECHA: Ingen
 Indholdsstoffer: Overholder kravene fra EU og FDA m.fl.

Lovgivning:

En række love og forordninger skal overholdes for firmaer, som er registreret hos Fødevarestyrelsen, de vigtigste er:

1. EU forordning 1935/2004 om materialer og genstande bestemt til kontakt med fødevarer
2. EU forordning 2023/2006 om god fremstillingspraksis (GMP)
3. BEK. 1007 af 19.09.2014 om autorisation og registrering af fødevareraktiviteter
4. BEK. 822 af 26.06.2013 om fødevarerkontaktmaterialer

Herudover er Accoat certificeret efter ISO 9001 (Kvalitet) og ISO 14001 (Miljø) og har et effektivt egenkontrollsystem (se link på hjemmeside til kontrolrapport fra fødevarestyrelsen).

Henvisninger (kan findes på hjemmesiden):

1. Teknisk datablad for belægningen
2. Håndtering og rengøring af belagte emner fra Accoat A/S

Vi beder vore kunder holde sig ajour med ændringer i denne erklæring på Accoat's hjemmeside.

Dato:

14/10-2015

Signatur:



Carsten Jensen
 Produktspecialist

Created: 15.12.2011	Valid from: 01.09.2015	Version No. 5	Document Responsible: CJ	Reviewer: JOL	Approver: SAS
1861 Overensstemmelseserklæring for Accolan W98			Senest udskrevet den 12-10-2015 09:26:00		Side 1 af 2